
ZARZĄDZENIE NR 96/22 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 15 pkt 4 l. a, uchwały Nr XXXIX/449/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022 oraz § 6 uchwały Nr 
XLV/553/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok, Burmistrz Bierutowa zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 144 022,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 144 022,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2022 po zmianach: 

1. Dochody 53.664.012,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące 45.422.362,42 zł, 

2) dochody majątkowe 8.241.649,63 zł. 

2. Wydatki 61.914.304,92 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 46.223.346,13 zł, 

2) wydatki majątkowe 15.690.958,79 zł 

3. Deficyt budżetu 8.250.292,87 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok  2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 790,87 50 300,00 273 090,87

75495 Pozostała działalność 212 790,87 50 300,00 263 090,87

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

212 790,87 50 300,00 263 090,87

852 Pomoc społeczna 1 946 059,00 93 464,00 2 039 523,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 215 063,00 18 088,00 233 151,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 900,00 18 088,00 184 988,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 402 081,00 75 376,00 477 457,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 402 081,00 75 376,00 477 457,00

855 Rodzina 8 069 457,00 258,00 8 069 715,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 258,00 367,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107,00 258,00 365,00

Razem: 53 519 990,05 144 022,00 53 664 012,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 363 995,77 0,00 4 363 995,77

60016 Drogi publiczne gminne 4 057 085,77 0,00 4 057 085,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 301,57 2 000,00 8 301,57

4270 Zakup usług remontowych 531 945,20 -10 000,00 521 945,20

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 134 555,87 50 300,00 1 184 855,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 725 765,00 0,00 725 765,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -13 300,00 116 700,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 13 300,00 38 300,00

75495 Pozostała działalność 333 412,87 50 300,00 383 712,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 701,56 20 300,00 144 001,56

4300 Zakup usług pozostałych 148 100,31 30 000,00 178 100,31

758 Różne rozliczenia 33 301,55 -30 000,00 3 301,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 31 584,55 -30 000,00 1 584,55

4810 Rezerwy 31 584,55 -30 000,00 1 584,55

801 Oświata i wychowanie 22 653 065,06 0,00 22 653 065,06

80104 Przedszkola 10 331 922,15 -300,00 10 331 622,15

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

117 000,00 -300,00 116 700,00

80195 Pozostała działalność 420 000,00 300,00 420 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

851 Ochrona zdrowia 346 558,00 0,00 346 558,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 196 500,00 0,00 196 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00 10 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 3 515 911,00 93 464,00 3 609 375,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 050 623,00 18 088,00 1 068 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 663 000,00 18 088,00 681 088,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 402 081,00 75 376,00 477 457,00

3110 Świadczenia społeczne 399 607,00 -399 607,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 397 279,00 397 279,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 77 520,00 77 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 474,00 -2 474,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 658,00 2 658,00

855 Rodzina 8 356 395,00 258,00 8 356 653,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00 258,00 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 258,00 365,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 715 110,62 30 000,00 7 745 110,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 596 992,00 30 000,00 626 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 30 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 214 406,25 0,00 4 214 406,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 128 850,39 0,00 3 128 850,39

4300 Zakup usług pozostałych 71 208,45 -4 100,00 67 108,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 569,89 4 100,00 1 601 669,89

926 Kultura fizyczna 705 430,01 0,00 705 430,01

92601 Obiekty sportowe 365 323,15 0,00 365 323,15

4260 Zakup energii 25 000,00 -11 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 500,00 11 000,00 308 500,00

Razem: 61 770 282,92 144 022,00 61 914 304,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do uarządzenia Nr 96/22

Burmistrza Bierutowa
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ W ROKU 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01043 6050 Budowa wodociągu we wsi Karwiniec 200 000,00  2022 r. 186 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 186 000,00 

010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi
Karwiniec - aktualizacja dokumentacji
projektowej

14 000,00  2022r. 14 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

600 60014 6300 Dofinansowanie budowy chodnika przy
drodze powiatowej we wsi Zbytowa 300 000,00  2022 r. -  

60014 Drogi publiczne powiatowe -  

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenach wiejskich Miasta i Gminy Bierutów 3 076 416,00  2022r. 3 076 416,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Bierutowie -
Ceglana i Kasztanowa -   2022 r. -  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Paczkowie 2022 r.

600 60016 6060 Projekt ulicy Moniuszki w Bierutowie 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi w Stroni - osiedle 55 000,00  2022 r. 55 000,00 

600 60016 6050 Projekt ulicy Północnej w Bierutowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt chodnika na ul. Wodnej w sieciami 2022 r.

600 60016 6050 Projekt drogi w Posadowicach 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi do młyna w Paczkowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Solnikach Małych 29 828,00  2022r. 29 828,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Zawidowicach 29 950,00  2022r. 29 950,00 

600 60016 6050
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Bierutowie ul. Spacerowa - fragment do
Przymierza

24 416,00  2022r. 24 416,00 

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Bierutowie ul.
Wrocławska część 2 - dokumentacja
projektowa

24 400,00  2022r. 24 400,00 

600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do stacji LNG w
Bierutowie (od ul. Zielonej) - dokumentacja
projektowa

29 459,00  2022r. 29 459,00 

1/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Dokumentacja projektowa - Modernizacja
drogi gminnej w Solnikach Wielkich 18 450,00  2022r. 18 450,00 

600 60016 6050 Utwardzenie sięgacza ul. Namysłowskiej w
Bierutowie 15 000,00  2022r. 15 000,00 

600 60016 6050
Przebudowa drogi we wsi Karwiniec -
dokumentacja projektowa - aktualizacja
kosztorysów i przedmiarów

20 670,00  2022r. 15 750,00  4 920,00 

600 60016 6050 Projekt drogi Zbytowa łąki 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 487 839,00 

600 60020 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 2022 r.

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych -  

600 Transport i łączność 3 487 839,00 

710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Bierutowie - etap I 100 000,00  2022 r. 100 000,00 

71035 Cmentarze 100 000,00 

700 Działalność usługowa 100 000,00 

750 75023 6050 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w
budynku UM 32 974,63  2022 r. 32 974,63 

750 75023 6067

Zakup wraz z dostawą sprzętu i
oprogramowania w ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" - 250.570,00 zł, procedury
wdrożeniowe 45.620,00 zł.

296 190,00  2022 r. 296 190,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 329 164,63 

750 75095 6050 Przebudowa i rozbudowa parkingu przy UM
w Bierutowie 634 100,00  2021-2023 r 249 810,85  384 289,15 

75095 Pozostała działalność 384 289,15 

750 Administracja publiczna 713 453,78 

754 75404 6170 Zakup radiowozu dla posterunku policji w
Bierutowie 65 000,00  2022 r. 65 000,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 

754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej budowy
dwustanowiskowego garażu dla pojazdu z
drabiną mechaniczną przy ul. Namysłowskiej
w Bierutowie, dz. Nr ewid. 11 AM - 36

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

754 75412 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego dla OSP Wabienice 275 000,00  2022r. 275 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 380 000,00 

801 80195 6060

Zakup wraz z dostawą sprzętu
komputerowego w ramach projektu Cyfrowa
Gmina - wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
"Granty PPGR"

420 000,00  2022 r. -   420 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 420 000,00 

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w
Bierutowie

17 457 919,75  ł 2021-2022 r. 3 910 128,03  6 595 577,72 

80104 Przedszkola 6 595 577,72 

801 Oświata i wychowanie 7 015 577,72 

900 90001 6050 Budowa wodociągów w Bierutowie 100 000,00  2022 r. 100 000,00 

900 90001 6050 Budowa zbiornika retencyjnego -
przeciwpowodziowego 10 000,00  2022 r. 10 000,00 

900 90001 6050 Program Funkcjonalno Użytkowy -
oczyszczalnia 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej i budowa odcinka sieci
kanalizacyjnej w pasie ulicy Towarowej w
Bierutowie

520 992,00  2022r. 40 992,00 

900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bierutów 4 612 875,00  2022-2023r. 231 000,00 

900 90001 6210 Zakup pojazdu specjalistycznego do
ciśnieniowego mycia kanałów -   2022r. -  

900 90001 6210
Dotacja dla ZGK (renowcja WUKO i zakup
pompy szlamowej na główną oczyszczalnię
ściaków)

120 000,00  2022r. 120 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 561 992,00 

900 90003 6150 Zakup na raty zamiatarki chodnikowej
(urządzenie wielofunkcyjne 332 100,00  2022 - 2023 r. 166 050,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 166 050,00 

900 90004 6050 Projekt parku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

900 90004 6210 Dotacja dla ZGK na zakup sprzętu -   2022 r. -  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia drogowego na
terenie Miasta i Gminy Bierutów, polegająca
na wymianie opraw sodowych na LED
(umowa zawarta przed 1 stycznia 2019r.)

923 347,60  2019-2022r. 880 401,20  42 946,40 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Zbytowej 200 000,00  2022 r. 200 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na ul.
Solnickiej - etap II -   2022 r. -  

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych w
Bierutowie 27 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Wielkich 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kruszowicach 18 000,00  2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 3



900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Wabienicach 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Gorzesławiu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zbytowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Paczkowie 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kijowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Stroni 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Jemielnej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Sątoku 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Posadowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Strzałkowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Małych 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zawidowicach 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie
Miasta i Gminy Bierutów 309 653,00  2022r. 309 653,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 599,40 

900 90095 6050 Koncepcja zagospodarowania rynku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 380 641,40 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Wabienicach 70 000,00  2022 r. 70 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zbytowej - etap 4,
sufit 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Solnikach Wielkich 17 711,76  2022 r. 17 711,76  FS

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Zbytowej 17 365,86  2022 r. 17 365,86  FS -30,00

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Posadowice 14 604,20  2022 r. 14 604,20  FS

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Radzieszynie 11 388,07  2022 r. 11 388,07  FS

921 92109 6050 Dokimentacja wymiany pokrycia dachowego
w budynku Wabienice 2 6 000,00  2022 r. 6 000,00 

921 92109 6050 Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w
Kruszowicach 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach
Małych 21 000,00  2022 r. 21 000,00  4 100,00 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Radzieszynie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 4



921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 608 600,00  2022r. 608 600,00 

921 92109 6050 Modernizacj świetlicy w Stronii 712 000,00  2022r. 712 000,00 

921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stroni -
etap I 23 000,00  2022 r. 23 000,00  FS

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 601 669,89 

921 92116 6050
Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Bierutów w miejscowości Zbytowa - etap
końcowy inwestycji

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92116 Biblioteki 40 000,00 

92120 6050
Bierutów, zamek, brama zamkowa (XVII w.):
prace konserwatorskie bramy zamkowej -
etap I

270 000,00  2022 r. 270 000,00 

921 92120 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej rewitalizacji wieży
ratuszowej w Bierutowie

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 951 669,89 

926 92601 6050 Automatyczne nawadnianie boiska w
Solnikach Małych 44 170,00  2022 r. 44 170,00  BO 30 000,00

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Solnikach Małych 3 000,00  2022 r. 3 000,00 

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Zbytowej 211 000,00  2022 r. 211 000,00  11 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja Domu Sportowca przy ul.
Namysłowskiej w Bierutowie 130 000,00  2022r. 20 000,00 

926 92601 6050
Bezpieczna strefa - wymiana ogrodzenia
wokół terenu sportowo - rekreacyjnego w
Zbytowej

30 330,00  2022 r. 30 330,00  BO - 25.830,00
FS - 4.500,00

92601 Obiekty sportowe 308 500,00 

926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Zawidowicach 29 000,00  2022 r. 29 000,00  FS 20.000,00
(DS. D22 i Ś22)

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Karwiniec 20 000,00  2022 r. 20 000,00  FS

926 92695 6050 Plac zabaw wg projektu w Sątoku 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

926 92695 6050 Plac zabaw w Gorzesławiu wg projektu 20 000,00  2022 r. 20 000,00 

926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Wabienicach -   2022r. -   FS -15.000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Solniki
Małe 15 277,00  2022 r. 15 277,00  FS (3 100,00)

926 92695 6050 Budowa wiaty drewnianej, dz. Nr 38 w
Strzałkowej 13 000,00  2022r. 13 000,00  GS D22 i M22

FS 5.500,00

926 92695 6060 Budowa siłowni zewnętrznej przy placu
zabaw w Sątoku 11 000,00  2022 r. 11 000,00  FS 11.000,00

926 92695 6060 Projekt placu zabaw w Zbytowej osiedle 5 000,00  2022 r. 5 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 5



92695 Pozostała działalność 153 277,00 

926 Kultura fizyczna 461 777,00 

OGÓŁEM: 15 690 958,79 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 96/22 Burmistrza Bierutowa z dnia 31.08.2022 r.     
 
DOCHODY 
 

1. W rozdz. 75495 – Pozostała działalność, zwiększa się środki na obywatelom Ukrainy o kwotę 
50.300,00 zł. 

2. W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.229.2022.MJ, zwiększa się dotację na zadania własne o kwotę 18.088,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatku w  wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

3. W rozdz. 85231 – Pomoc dla uchodźców, zwiększa się środki o kwotę 73.376,00 zł, na pomoc 
obywatelom Ukrainy. 

4. W rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.133.2022.MJ, zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 258,00zł. 

 
WYDATKI 
 

1. W dziale 60016 – Drogi publiczne gminne,  dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między 
paragrafami na kwotę 10.000,00 zł. 

2. W rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących 
między paragrafami na kwotę 13.300,00 zł. 

3. W rozdz. 75495 – Pozostała działalność,  dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 
50.300,00 zł (UKRAINA). 

4. W rozdz. 85154 – dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami na kwotę 
10.000,00 zł. 

5. W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
30.000,00 zł, środki pochodzą z rezerwy ogólnej. 

6. W rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
4.100,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.100,00zł, dotyczy zadania pn. 
„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach Małych”. 

7. W rozdz. 92601 – Obiekty sportowe, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł, natomiast 
wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 11.000,00zł, dotyczy zadania pn. „Budowa zaplecza 
szatniowego kontenerowego w Zbytowej”. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30955528-92EF-4FEA-86A3-D2921ACFF554. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



